Решения

Совета Союза «Национальная организация специалистов

в области энергетических обследований и энергетической эффективности»

от 20.11.2020 г. (Протокол № 304)

Дата проведения заседания: 20 ноября 2020 года.

Повестка дня:

1. Прием в члены Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности».

2. Решение организационных вопросов, связанных с проведением Общего собрания членов Союза

«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической

эффективности» 01-04.12.2020 г.

1. По первому вопросу «Прием в члены Союза «Национальная организация специалистов в

области энергетических обследований и энергетической эффективности»» принято решение:

1. принять в члены Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» Общество с ограниченной ответственностью

«ЭНЕРГОСБЕР» (ООО «ЭНЕРГОСБЕР»), ИНН 7703766761;

2. выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСБЕР» (ООО «ЭНЕРГОСБЕР»),

ИНН 7703766761, Свидетельство о членстве в Союзе «Национальная организация специалистов в

области энергетических обследований и энергетической эффективности», дающее право осуществлять

деятельность по проведению энергетического обследования;

3. поручить Директору Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» Даняевой Д.Н. обеспечить внесение в реестр членов

Союза сведений о приеме Общества с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСБЕР» (ООО

«ЭНЕРГОСБЕР»), ИНН 7703766761, в члены Союза «Национальная организация специалистов в

области энергетических обследований и энергетической эффективности» и иных сведений в

соответствии с законодательством Российской Федерации и внутренними документами Союза.

2. По второму вопросу «Решение организационных вопросов, связанных с проведением Общего

собрания членов Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» 01-04.12.2020 г.» принято решение:

учитывая эпидемиологическую ситуацию, действие ограничительных мер во многих субъектах

Российской Федерации и обращения членов Союза, продлить регистрацию лиц, участвующих в Общем

собрании членов Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических

обследований и энергетической эффективности» 01-04.12.2020 г., до 18 час. 00 мин. 26 ноября 2020 года.